
Portaria Conjunta nº. 462/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 21 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 462/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

118354 1 Edson Augusto de Campos 8,80 

117018 1 Nelson Martins Ferreira  9,19 

PNS DO SUS 

120072 1 Alyne Vanini Martins Guimarães  9,60 

57193 5 Ormindo Washington de Oliveira 10,00 

113282 1 Nelma Pereira França 10,00 

42062 1 Terezinha Pereira e Nascimento 9,79 

117985 1 Sandra Maria da Silva Guimarães  9,88 

72543 3 Rita de Cássia Silva Desiderio Cutiario  9,56 

118513 1 Virgiani Sardi Lopes 9,76 

120061 1 Adriane Aparecida Freitas Silva 9,43 

TÉCNICO DO SUS 

114137 1 Wagner Roberto Pereira 9,31 

114517 1 Lenil de Arruda e Silva 9,30 

113070 1 Eli conceição de Miranda 9,29 

113222 1 Fábia da Silva Diamante 9,32 

114087 1 João Francisco Silva 9,53 

 
 
 
 

 


